
ČERVEN 2025 

Během měsíce června proběhly ve školní družině tyto aktivity: u příležitosti Dne dětí zábavná 
pohybová hra „Náhoda", kterou nám pomohly realizovat děvčata ze čtvrté třídy. Z krabičky od 
Ramy a pomocí laminovací fólie jsme vyráběli domečky se zahrádkou, kam si každý mohl vyset 
svůj trávník. Vyzkoušeli jsme si techniku tkaní vlnou na papírový talíř. Vznikly nám zajímavé 
květy, které jsme dokreslili voskovkami. Posledním družinovým tvořením byla melounová 
výtvarka s následným melounovým občerstvením. Naše družinové housenky martináče 
habrového v červnu dospěly do dalšího vývojového stádia, měli jsme možnost pozorovat, jak 
se nám zakuklily. 

Celoroční družinové hrátky se zvířátky jsme zakončili výtvarnou soutěží nazvanou „Mé 
nejoblíbenější zvíře“. Děti z třetího oddělení společně vytvořily velkoformátovou zvířecí mapu 
světa. Naší poslední společnou celodružinovou akcí byla tematická vycházka do Lovětína 
s plněním „zvířecích“ úkolů. V Lovětíně si děti za odměnu slízaly nanuka a na cestu domů jsme 
využili linkový autobus, který nás zavezl zpět do Batelova. 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


